
%zŰ/ĚŮÉ//záři ÄÄ \§\

É 

SMLOUVA o DÍLO 
Galerie výtvarného umění V Ostravě, příspěvková organizace 
IčozOO373231 
Se sídlem: Poděbradova 1291/12, 702 00 Ostrava 1 
Zastoupená: l\/Igr. Iiřím jůzou PhD., ředitelem 
Bankovní účet
(dále jen jako „O`bjednatel“)

a 

PhDr. Alexandra Brabcová, 
datum narození
Ičozó1OO12Z8 
č.ún
Trvale bytem:Horní 10, 140 16 Praha 4 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 

Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní Strany“ a každý samostatně 
jako „Smluvní Strana“

ž 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S ustanovením § 2586 a násl. 
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva“) 

I. 

Předmět Smlouvy 
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele za níže uvedených podmínek dílo Strategie a vize rozvoje Galerie 
výtvarného umění v Ostravě na léta 2022+, a to zejména V těchto oblastech 

1) Konzultační činnost při přípravě strategie GVUO zaměřené na rozvoj kreativity a 
činnosti S tím spojené; « 

2) Rozvojová témata: Podpora vzdělávání a rozvoj talentů, rozvoj komunitních 
aktivit a přístupnosti instituce pro děti, rodiny a znevýhodněné Skupiny; 

(dále jen ,,Dílo“) a Objednatel se zavazuje „Dílo“ převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, 
která je sjednána v čl. Il této Smlouvy. 

ll. 

Cena Díla a zpusob uhrady
Ž 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena „Díla“ činí částku ve výši 150.000,- Kč (slovy 
stopadesát tisíc korun) bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy a to ve dvou platbách: při zahájení „Díla“ 75.000,- Kč (sedmdesátpět tisíc 
korun) a 75.000,- Kč (sedmdesátpět tisíc korun) po dokončení práce k 30.11. 2021 při 
závěrečném předání a převzetí ,,Díla“.

či



III. 

Doba trvání Smlouvy 
Smluvní strany se dohodly, že ,,Dílo“ bude Zhotovitelem prováděno do 30. 11. 2021. 

IV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn „Dílo“ kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno 
V souladu S touto Smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení ,,Díla“, a to ve 
lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí. 

3. Zhotovitel postupuje při provádění „Díla“ Samostatně a v koordinaci S 
objednavatelem. 

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění „Díla“ všechny právní předpisy, týkající 
se předmětné činnosti. 

V. 
Předání a převzetí „Díla“ 

1. K předání a převzetí „Díla“ dojde průběžně nejpozději do pěti dnů od jeho zhotovení. 
2. Zhotovitel se zavazuje předat „Dílo“ bez vad a nedodělků. 
3. Smluvní Strany se dále dohodly, že budou-li V době předání na ,,Díle“ viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí „Díla“ dojde až po jejich odstranění. Náklady na 
odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. 
Registr smluv 

1. Smluvní Strany se dohodly, že GVUO bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění 
smlouvy GVUO bezodkladně informuje druhou Smluvní stranu, nebyl-li kontaktní 
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
O uveřejnění. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 
případného bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

4. Pro případ, kdy je v uzavřené Smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště / sídlo fyzické osoby, se smluvní 
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní 
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

2



3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní Strany níže Svým podpisem Stvrzují, že Si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, S jejím obsahem souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a Skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoliv tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. 

V..OSt1“avě. dne..3.6.2021. 

Zhotovitel GWO 
Gaierie výtvarného umènív Ostravě 

příspëvkovà orgnnizaoe

I

3


